Poskytovateľ sa zaväzuje realizovať Predmet zmluvy v termíne od 1.10.2019 do 

31.10.2019 a od 25.12.2019 do 31.1.2020 a v rozsahu podľa Prílohy č. 1. 

Článok IV. 

CENA 

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za Predmet zmluvy vo výške 70.833,33 EUR 

bez DPH (slovom: sedemdesiattisíc osemstotridsaťtri eur a tridsaťtri centov bez DPH), 20 

% DPH vo výške 14.166,67 EUR (slovom: štrnásťtisíc stošesťdesiatšesť eur a 

šesťdesiatsedem centov), t. j. konečnej cene 85.000,00 EUR vrátane DPH (slovom: 

osemdesiatpäťtisíc eur a nula centov), (ďalej len „Celková zmluvná cena“). 

2. Celková zmluvná cena je dojednaná ako maximálna a konečná cena a zahŕňa všetky 

náklady Poskytovateľa nevyhnutne vynaložené v súvislosti s realizáciou Predmetu 

zmluvy, vrátane tých, ktoré nie sú konkrétne uvedené v tejto Zmluve.